
   

   
Szpital Pucki sp. z o. o. 

84-100 Puck, ul. 1-go Maja 13A 
NIP: 587 170 04 18, REGON: 000308229, KRS: 0000462529 

58-690-43-00, sekretariat@szpitalpucki.pl 

SZPITAL PUCKI SP. Z O. O. 

      Puck, dn. 15.12.2023 r. 

 
 
dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego, na sukcesywne 
dostawy produktów leczniczych oraz środków kontrastowych, znak ZP/12/2023 

 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje o wyniku 
postępowania. 

1. W niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (zł) 

 

1. Lek S.A. 
ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 
NIP 7281341936 

Część 1-       134 848,37 

2. Alpinus Chemia Sp. z o. o. 
Ul. Garbary 5 
86-050 Solec Kujawski 
NIP 5581806775 

Część 23 -       1 291,68 

3. Takeda Pharma Sp. z o.o. 
Ul. Prosta 68 
00-838 Warszawa 
NIP 5262108132 

Część 17 -      45 939,15 

4. Baxter Polska SP. z o. o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
NIP 8271818828 

Część 14 -   126 360,00 
Część 15 -     32 400,00 

5. Servier Polska Services Sp. z o.o. 
Ul. Burakowska 14  
01-066 Warszawa 
NIP 5272367467 

Część 2 -        1 298,46  
 

6. „Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J. 
ul. Kolejowa 46 
05-870 Błonie 
NIP 5361629940 

Część 23 -      3 780,00 

7. Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 
NIP 849-00-00-039 

Część 4 -      69 440,74  
Część 12 -    56 780,13  
Część 13 -    69 081,34  
Część 17 -    52 633,80  
Część 24 -      7 873,19  

  



8. URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
NIP 8942556799 

Część 3 -         38 211,81  
Część 4 -       101 432,91  
Część 5 -       172 679,66  
Część 6 -         49 308,04  
Część 7 -         70 170,48  
Część 10 -       34 020,63  
Część 11 -     144 104,44  
Część 12 -       57 978,29  
Część 16 -       85 947,38  
Część 17 -       49 925,16  
Część 18 -         2 243,81  
Część 19 -     159 840,00  
Część 21 -       14 306,54  
Część 24 -         7 813,36 

9. ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
NIP 648-10-08-230 

Część 3 -         37 586,70 
Część 4 –         88 421,90 
Część 7 -         62 598,78 
Część 9 –       112 818,73 
Część 10 –       34 403,42 
Część 16 -       71 921,30 
Część 17 -       52 295,22 
Część 20 –        3 168,14 
Część 23 –        1 285,63 
Część 24 -         7 879,03 

10. NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
NIP 8790017162 

Część 3 -         35 580,02  
Część 5 -       191 953,03  
Część 6 -         58 994,32  
Część 10 -       31 596,54  
Część 16 -       56 202,22 

 
2. W zakresie części nr 8 i 22 postępowanie unieważniono. 

Uzasadnienie 
Na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty. 
W zakresie w/w części nie wpłynęły żadne oferty, wobec powyższego postępowanie w 
powyższym zakresie unieważniono. 

 
3. W zakresie części 1, 2, 9, 11, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21 wpłynęła tylko jedna oferta, 

wobec powyższego w zakresie wymienionych części odstąpiono od klasyfikacji ofert w 
oparciu o przyjęte w SWZ kryterium oceny ofert. Oferty złożone w zakresie 
wymienionych części uzyskały 100 pkt. Oferty w pozostałym zakresie sklasyfikowano 
następująco: 
 

1) Część 3    
Pozycja Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (zł) Ilość punktów w 

kryterium Cena 

1 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

35.580,02 100,00 



2 ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

37.586,70 94,66 

3 URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

38.211,81 93,11 

2) Część 4 
Pozycja Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (zł) Ilość punktów w 

kryterium Cena 
1 Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

69.440,74 100,00 

2 ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

88.421,90 78,53 

3 URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

101.432,91 68,46 

3) Część 5 
Pozycja Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (zł) Ilość punktów w 

kryterium Cena 
1 URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

172.679,66 100,00 

2 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

191.953,03 89,96 

4) Część 6 
Pozycja Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (zł) Ilość punktów w 

kryterium Cena 
1 URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

49.308,04 100,00 

2 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

58.994,32 83,58 

5) Część 7 
Pozycja Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (zł) Ilość punktów w 

kryterium Cena 
1 ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

62.598,78 100,00 

2 URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

70.170,48 89,21 

6) Część 10 
Pozycja Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (zł) Ilość punktów w 

kryterium Cena 



1 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

31.596,54 100,00 

2 URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

34.020,63 92,87 

3 ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

34.403,42 91,84 

7) Część 12 
Pozycja Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (zł) Ilość punktów w 

kryterium Cena 
1 Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

56.780,13 100,00 

2 URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

57.978,29 97,93 

8) Część 16 
Pozycja Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (zł) Ilość punktów w 

kryterium Cena 
1 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 

Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

56.202,22 100,00 

2 ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

71.921,30 78,14 

3 URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

86.332,67 65,10 

9) Część 17 
Pozycja Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (zł) Ilość punktów w 

kryterium Cena 

1 Takeda Pharma Sp. z o.o. 
Ul. Prosta 68 
00-838 Warszawa 

45.939,15 100,00 

2 URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

49.925,16 92,02 

3 ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

52.295,22 87,85 

4 Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

52.633,80 87,28 

10) Część 23 
Pozycja Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (zł) Ilość punktów w 

kryterium Cena 



1 ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

1.285,63 100,00 

2 Alpinus Chemia Sp. z o. o. 
Ul. Garbary 5 
86-050 Solec Kujawski 

1.291,68 99,53 

3 „Maga-Herba“  
Janusz Olszówka Sp. J. 
ul. Kolejowa 46 
05-870 Błonie 

3.780,00 34,01 

11) Część 24 
Pozycja Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (zł) Ilość punktów w 

kryterium Cena 
1 URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

7.813,36 100,00 

2 Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

7.873,19 99,24 

3 ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

7.879,03 99,17 

 
4. Dokonano wyboru wykonawców: 

1) W zakresie części 1 
Lek S.A. 
ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 
Ilość uzyskanych punktów - 100 pkt 

2) W zakresie części 2  
Servier Polska Services Sp. z o.o. 
Ul. Burakowska 14  
01-066 Warszawa  
Ilość uzyskanych punktów – 100 pkt 

3) W zakresie części 3, 10, 16 
NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń  
W zakresie każdej z części oferta uzyskała 100 pkt 

4) W zakresie części 4, 12, 13 
Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546  Warszawa 
W zakresie każdej z części oferta uzyskała 100 pkt 

5) W zakresie części 17 
Takeda Pharma Sp. z o.o. 
ul. Prosta 68 

 00-838 Warszawa 
Ilość uzyskanych punktów – 100 pkt 

6) W zakresie części 5, 6, 11, 18, 19, 21, 24 



URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
W zakresie każdej z części oferta uzyskała 100 pkt  

7) W zakresie części 7, 9, 20,23 
ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44 
50-502  Wrocław 
W zakresie każdej z części oferta uzyskała 100 pkt  

8) W zakresie części 14, 15 
Baxter Polska SP. z o. o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380  Warszawa 

 W zakresie każdej z części oferta uzyskała 100 pkt  
 

Uzasadnienie 
W zakresie części 1, 2, 9, 11, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21 dokonano wyboru Wykonawców, 
którzy jako jedyni złożyli oferty. W zakresie części 3, 4, 5, 6, 7, 10, 12, 16, 17, 23, 24, 
dokonano wyboru Wykonawców, którzy uzyskali najwyższą ilość punktów w oparciu o 
kryterium oceny ofert zawarte w SWZ. 
Zamawiający informuje, że podpisanie umów w zakresie części, w których wpłynęła 1 
oferta, zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1) lit. a) nastąpi w uzgodnionym przez strony 
terminie, W pozostałym zakresie podpisanie umów nastąpi, zgodnie z art. 264 ust. 1, w 
terminie nie krótszym niż 10 dni od daty przesłanie niniejszej informacji w formie 
elektronicznej. 

 

Z poważaniem 

 

Członek Zarządu 
   Iwona Topka 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. K.T. 
Data wyk.: 15.12.2023 r. 


